
UCHWAŁA NR 228/2020
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 9 września 2020 r.

w sprawie upoważnienia do podpisania umowy

Na podstawie art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o Finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala
się, co następuje:

51. Upoważnia się:

1. Mariana Hermanowicza — Starostę Koszalińskiego;

2. Tomasza Tesmera — Wicestarostę,

do podpisania umowy organizacji, prowadzenia i obsługi emisji obligacji
z bankiem - Bank Gospodarstwa Krajowego z siedzibą w Warszawie,
al. Jerozolimskie 7 oraz do dokonywania wszelkich czynności związanych
z przeprowadzeniem emisji obligacji.

5 2. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

ST A4 A

Marian ICZ

O

Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie upoważnienia do
podpisania umowy

Podjęcie Uchwały w sprawie upoważnienia dwóch członków Zarządu do podpisania
umowy organizacji, prowadzenia i obsługi emisji obligacji z bankiem z bankiem - Bank
Gospodarstwa Krajowego z siedzibą w Warszawie, al. Jerozolimskie 7, przy
kontrasygnacie skarbnika powiatu, spełnia wymóg art. 262 ustawy o finansach
publicznych oraz art. 48 ustawy o samorządzie powiatowym.

O

Uchwalony Strona 1


